
UCHWAŁA NR XX/211/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2021r.  poz. 1372 ze zm./ oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm./ Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2022 rok - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy - przychody budżetu w wysokości 1 667 000,00 zł, rozchody w wysokości 650 000,00 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 22 215 160,00 zł, z tego bieżące – 15 055 143,00 zł, w tym zlecone -
 2 567 388,00 zł;  majątkowe - 7 160 017,00 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 23 232 160,00 zł, z tego bieżące – 13 909 788,00 zł, w tym zlecone –
 2 567 388,00 zł; majątkowe 9 322 372,00 zł, w tym dotacje – 997 750,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 
1 017 000,00 zł. Źródłem finansowania deficytu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp  - 1 017 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/211/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 200,00 0,00 2 153,00 2 353,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 0,00 2 153,00 2 353,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 153,00 2 153,00 
 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 467,00 467,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 467,00 467,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 467,00 467,00 

 bieżące razem
: 11 485 135,00 0,00 1 002 620,00 12 487 755,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 110 640,00 110 640,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 110 640,00 110 640,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 110 640,00 110 640,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 110 640,00 110 640,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 110 640,00 110 640,00 

 majątkowe razem
: 7 049 377,00 0,00 110 640,00 7 160 017,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 090 194,00 0,00 110 640,00 1 200 834,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem
: 2 567 388,00 0,00 0,00 2 567 388,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 21 101 900,00 0,00 1 113 260,00 22 215 160,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 090 194,00 0,00 110 640,00 1 200 834,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/211/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 215 396,00   95 396,00   95 396,00   0,00   95 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 956,00   956,00   956,00   0,00   956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 216 352,00   96 352,00   96 352,00   0,00   96 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 47 457,00   47 457,00   47 457,00   0,00   47 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 956,00   956,00   956,00   0,00   956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 48 413,00   48 413,00   48 413,00   0,00   48 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 457,00   38 457,00   38 457,00   0,00   38 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 956,00   956,00   956,00   0,00   956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 39 413,00   39 413,00   39 413,00   0,00   39 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 343 289,00   2 193 289,00 2 118 289,00 1 760 572,00 357 717,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   2 150 000,00   2 150 000,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 215 640,00   105 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   110 640,00   110 640,00 110 640,00   0,00   0,00   75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 558 929,00   2 298 289,00 2 198 289,00 1 840 572,00 357 717,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   2 260 640,00   2 260 640,00 110 640,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 500,00   71 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00    75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 96 500,00   96 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 215 489,00   2 065 489,00 2 060 489,00 1 740 572,00 319 917,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   2 150 000,00   2 150 000,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 190 640,00   80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 640,00   110 640,00 110 640,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 406 129,00   2 145 489,00 2 140 489,00 1 820 572,00 319 917,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   2 260 640,00   2 260 640,00 110 640,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 382 485,00   1 382 485,00 1 382 485,00 1 382 485,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 462 485,00   1 462 485,00 1 462 485,00 1 462 485,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6067 Wydatki na zakupy przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 110 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 640,00   110 640,00   110 640,00   0,00   0,00   

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 110 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 640,00   110 640,00   110 640,00   0,00   0,00   
przed zmianą 221 917,00   221 917,00   205 917,00   140 682,00   65 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 071 917,00   221 917,00   205 917,00   140 682,00   65 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 220 917,00   220 917,00   204 917,00   140 682,00   64 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 070 917,00   220 917,00   204 917,00   140 682,00   64 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 498 537,00   5 198 537,00 5 021 367,00 4 151 581,00 869 786,00   0,00   177 170,00   0,00   0,00   0,00   3 300 000,00   3 300 000,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -210 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -210 000,00   -210 000,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 348 537,00   5 258 537,00 5 081 367,00 4 151 581,00 929 786,00   0,00   177 170,00   0,00   0,00   0,00   3 090 000,00   3 090 000,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 577 950,00   3 477 950,00 3 345 010,00 2 944 350,00 400 660,00   0,00   132 940,00   0,00   0,00   0,00   2 100 000,00   2 100 000,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -210 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -210 000,00   -210 000,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 427 950,00   3 537 950,00 3 405 010,00 2 944 350,00 460 660,00   0,00   132 940,00   0,00   0,00   0,00   1 890 000,00   1 890 000,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 64 000,00   64 000,00   64 000,00   0,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 100 000,00   2 100 000,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -210 000,00   -210 000,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 890 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 890 000,00   1 890 000,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 638 500,00   88 500,00   88 500,00   11 700,00   76 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 848 500,00   88 500,00   88 500,00   11 700,00   76 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   760 000,00   760 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 588 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała działalność 
po zmianach 798 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   760 000,00   760 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 760 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   760 000,00   760 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 499 751,00   1 256 702,00 1 255 202,00 183 448,00 1 071 754,00 0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   1 243 049,00   1 243 049,00 1 023 049,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00 0,00   0,00   0,00   90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 649 751,00   1 256 702,00 1 255 202,00 183 448,00 1 071 754,00 0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   1 393 049,00   1 393 049,00 1 023 049,00   0,00   0,00   
przed zmianą 437 464,00   217 464,00   215 964,00   144 238,00   71 726,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 587 464,00   217 464,00   215 964,00   144 238,00   71 726,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   
92   Kultura i ochrona przed zmianą 451 000,00   451 000,00   81 000,00   0,00   81 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 664,00   3 664,00   3 664,00   0,00   3 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 dziedzictwa narodowego 

po zmianach 454 664,00   454 664,00   84 664,00   0,00   84 664,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 451 000,00   451 000,00   81 000,00   0,00   81 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 664,00   3 664,00   3 664,00   0,00   3 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 454 664,00   454 664,00   84 664,00   0,00   84 664,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 664,00   3 664,00   3 664,00   0,00   3 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 28 664,00   28 664,00   28 664,00   0,00   28 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 384 512,00   11 172 

780,00 10 038 
610,00 6 596 636,00 3 441 974,00 410 000,00 624 170,00 0,00 0,00 100 000,00 8 211 732,00 8 211 732,00 1 143 049,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -210 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 490 260,00   169 620,00 144 620,00 80 000,00 64 620,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 640,00 1 320 640,00 110 640,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 20 664 772,00   11 342 

400,00 10 183 
230,00 6 676 636,00 3 506 594,00 410 000,00 649 170,00 0,00 0,00 100 000,00 9 322 372,00 9 322 372,00 1 253 689,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 567 388,00   2 567 388,00 186 415,00 136 899,00 49 516,00 0,00 2 380 973,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 2 567 388,00   2 567 388,00 186 415,00 136 899,00 49 516,00 0,00 2 380 973,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/211/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
2022 (7+8+9) dochody własne 

jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01095 
Zagospodarowanie terenu 
zbiornika wodnego w 
obrębie Chanie-Chursy 

120 000,00 120 000,00 44 000,00  76 000,00¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 600 60016 

Opracowanie mapy do 
celów projektowych na 
potrzeby dokumentacji 
projektowej na położenie 
nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej od 
skrzyżowania do posesji nr 
16 w msc.Chanie-Chursy 

9 783,00 9 783,00 9 783,00    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja –f-sz sołecki 
9 782,68 zł 

3. 600 60016 

Rozbudowa przedłużenia 
ul. Szkolnej w Nurcu-
Stacji –opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej    

110 700,00 80 700,00 80 700,00    Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

4. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109754B w Żerczycach 
wraz z opracowaniem  
dokumentacji  projektowej 
na przebudowę połączenia 
drogi gminnej z drogą 
powiatową Nr 1716B 

733 200,00 718 200,00 360 700,00 357 500,00²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

3 119,72 zł ) 

5. 600 60016 Utwardzenie terenu do 
przejścia nad torami 20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



kolejowymi w Nurcu-
Stacji  

6. 600 60016 
Rozbudowa ul. Zakątnej w 
Nurcu-Stacji - opracowanie   
dokumentacji geodezyjno-
projektowej   

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

7.   Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej 6 017 000,00 6 000 000,00 600 000,00 5 400 000,00³)    Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 
1) 750 75023 Budynek Urzędu Gminy 2 155 000,00 2 150 000,00 215 000,00 1 935 000,00   
2) 801 80101 Budynek Szkoły 

Podstawowej 1 895 000,00 1 890 000,00 189 000,00 1 701 000,00   
3) 801 80104 Budynek Przedszkola 1 205 000,00 1 200 000,00 120 000,00 1 080 000,00   
4) 851 85195 Budynek Ośrodka Zdrowia 258 000,00 257 000,00 25 700,00 231 300,00   
5) 851 85195 Budynek apteki 504 000,00 503 000,00 50 300,00 452 700,00   
8. 750 75023 Realizacja projektu 

„Cyfrowa Gmina” 110 640,00 110 640,00   110 640,00***) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

9. 754 75412 
Zakup średniego  
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

850 000,00 850 000,00  850 000,00**)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

10. 900 90005 

Budowa instalacji OZE na 
potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy 
Nurzec-Stacja , koszty 
nadzoru-projekty 
grantowe, okres realizacji 
lata 2021-2022 

25 299,00 25 299,00 8 855,00  16 444,00*) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

11. 900 90095 
Zakup traktora z osprzętem 
na potrzeby gospodarki 
komunalnej i 
drogownictwa 

370 000,00 370 000,00 220 000,00 150 000,00**)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

96 848,50 zł) 
Ogółem 8 386 622,00 8 324 622,00  1 364 038,00  6 757 500,00 203 084,00 X 

¹) – przewidywane do pozyskania środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

²) – przewidywane do pozyskania środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

³) - środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu 

*) – środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

**) – środki z nagrody sfinansowanej ze środków Przeciwdziałania COVID19 w ramach konkursu „Rosnąca odporność” 

***) – środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/211/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

                                                                                                                                                                                                                                       w złotych                             
w tym   

Nazwa programu  
 
Klasyfikacj
a 
budżetow
a 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychcza
s 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 2022 
rok 

 
Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
. Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01095 § 
6057, 
6059 

Zagospodarowa
nie terenu 
zbiornika 
wodnego w 
obrębie Chanie -
Chursy   

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2022 

 
120 000,00 

 
0 

 
120 000,00 

 
44 000,00 

 
0 

 
0 

 
76 000,00*) 

Program 
Operacyjny 
Polska Cyfrowa  
na lata 2014 - 
2020 

Dz.750 
Roz.75023      
§ 6067  

„ Cyfrowa 
Gmina” 

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

 
2022 

 
110 640,00 

 
0 

 
110 640,00 

 
0 

 
0 

 
110 640,00 

 
0 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz. 900 
rozdz. 
90005 § 
6057, 
6059, 
6237 

Budowa 
instalacji OZE 
na potrzeby 
indywidualne 
mieszkańców 
gminy Nurzec-
Stacja 

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2021-
2022 

1 560 299,00 0 1 023 049,00 
537 250,00**) 
Razem  
1 560 299,00 

537 250,00**)      
8 855,00 
Razem       

546 105,00 

1 014 194,00 0           0 

Razem     1 790 939,00 0 1 790 939,00 590 105,00 1 014 194,00  110 640,00 76 000,00  

*) - środki planowane do pozyskania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

**)- środki Grantobiorców (mieszkańców) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/211/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2022 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 667 000,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 667 000,00  

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 650 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/211/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 75023 – o kwotę 2 153,00 zł zwiększa się dochody z tyt. odszkodowania z towarzystwa 
ubezpieczeniowego na podstawie polisy za poniesione straty oraz o kwotę 110 640,00 zł zwiększa się 
dochody majątkowe w związku z podpisaną umową i otrzymaniem  środków na realizację projektu 
„Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

- rozdz. 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000 000,00 zł z tytułu nagrody w konkursie Rosnąca 
Odporność. Jest to nagroda finansowana ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

-rozdz. 92695 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 467,00 zł z tytułu wpłaty za zniszczoną tablicę 
w Otwartej Strefie Aktywności w Nurcu-Stacji. 

Do § 2  

- rozdz. 01043 – o kwotę 956,00 zł zwiększa się plan wydatków na podatek od nieruchomości od 
wodociągów. 

- rozdz. 75022 – zwiększa się plan wydatków na diety radnych o kwotę 25 000,00 zł. 

- rozdz. 75023 – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 80 000,00 zł oraz 
wprowadza się zadanie pn. Realizacja projektu „Cyfrowa Gmina” polegającego m.in. na zakupach sprzętu 
informatycznego dla urzędu gminy. Zadanie w całości będzie finansowane ze środków unijnych w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 110 640,00 zł. 

- rozdz. 75412–wprowadza się nowe zadanie pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
i zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 850 000,00 zł. Zakup samochodu będzie 
sfinansowany ze środków nagrody  otrzymanej w konkursie Rosnąca Odporność. 

- rozdz. 80101 – o kwotę 60 000,00 zł zwiększa się plan wydatków z tyt. realizacji przez szkołę projektu 
„Laboratoria Przyszłości”. Środki na ten projekt wpłynęły do budżetu gminy w 2021r. O kwotę 
210 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie  „Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej  -Budynek szkoły podstawowej” w ramach Polskiego Ładu –Program Inwestycji 
Strategicznych. 

- rozdz. 85195- o kwotę 210 000,00 zł zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie  
„Modernizacja budynków użyteczności publicznej”  -Budynek ośrodka zdrowia (7 000,00 zł)  i budynek 
apteki ( 203 000,00 zł) w ramach Polskiego Ładu –Program Inwestycji Strategicznych. 

- rozdz. 90095 – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie „Zakup traktora z osprzętem na 
potrzeby gospodarki komunalnej i drogownictwa” o kwotę 150 000,00 zł. Są to środki z nagrody otrzymanej 
w konkursie „Rosnąca odporność”. 

- rozdz. 92109-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3 664,00 zł m.in. na remont dachu na 
świetlicy w stołbcach. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2022r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2022r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 1



Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 1 017 000,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami , o których  mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp -1 017 000,00 zł . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B0EB67-A1A1-4032-B39D-8EEFB7A440C5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)


